
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 7/2019 
 
OBJEDNATEL : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČO: 00278653 

    Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

        

ZHOTOVITEL: Ing. Renata Břeňová, Dolní Újezd 118, 569 62 Dolní Újezd 

  IČ, DIČ: 656 88 015, CZ6757051532 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Objednáváme u Vás zpracování studie „Řešení parku u krematoria a přechodu do prostoru hlavního hřbitova, 

sadové úpravy vybraných míst na hřbitově“ v k.ú. a obci Česká Třebová, a to v následujícím rozsahu: 

1. zhodnocení stávajícího stavu dřevin s návrhem pěstebních opatření ve vztahu k budoucí koncepci 

parku u krematoria vyhodnocením podkladů z inventarizace dřevin a pasportu zeleně města Česká 

Třebová, 

2. celkové řešení studie obsahující popis a návrh funkčního členění plochy, se zákresem navržených 

prvků, zhodnocením dřevin ponechaných při plánované budoucí úpravě včetně návrhu nových 

výsadeb, vše na základě konzultací a komunikace s investorem. 

3. Řešení vybraných míst na hlavním hřbitově – hrobu obětí 1. světové války, kříže a hlavní pohledové 

osy, pomníku rudoarmějců, urnového háje a vsypové loučky, vše na základě konzultací a komunikace 

s investorem. 

CENA 
Cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě zpracované cenové nabídky č.j. 

MUCT/8843/2019/ZPR/IVR/432 ze dne 28.03.2019, a to ve výši: 

Cenová nabídka (bez DPH)    67 600,00 Kč  

DPH 21 %       14 196,00 Kč 

CENA CELKEM vč. DPH    81 796,00 Kč 

(Slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set devadesát šest korun českých), 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/9242/2019/ZPR/IVR/OBJ/7 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

- 

SPISOVÝ ZNAK: 56.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Životního prostředí 

VYŘIZUJE/TEL.: Ing. Ivana Vrbická 

  

DATUM PODPISU: 03.04.2019 

 



Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami  

a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

 

DOBA PLNĚNÍ 

Doba plnění je stanovena v termínu do:  15.09.2019 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, do 

14 dnů po jejím obdržení.  

Faktura bude obsahovat tyto údaje: adresu, IČ, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního 

ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby. 

Po ukončení díla bude provedeno předání a poté vystavena faktura. 

 

 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

 
Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla.  

 

Fakturu doručte na adresu objednatele 

 

 

 

 

 

Za objednatele:  Mgr. Magdaléna Peterková  v.r. 

        starostka   
 

 

 

  


